FICHA TECNICA

-Nombre: Pizza con panceta ahumada y queso, congelada.

-Nombre fantasia: Pizza napolitana pancetta.

-Marca: SARUBBI

-Ingredientes: Harina fortificada con hierro y acido fdlico, agua, pulpa de tomate (tomate), panceta
ahumada (carne suina, agua, sal, azlcar, estabilizante: INS 452i, antioxidante: INS 300 y

conservante: INS 250), queso cuartirolo (leche pasteurizada, sal, coadyuvante de coagulacién: INS
509, cultivos lacticos, cuajo y colorante vegetal: INS 160b), sal y levadura.

Valores nutricionales

INFORMACION NUTRICIONAL
PORCION: 100g (1/4 unidad)

Cantidad por porcion %VD*

Valor energético 208Kcal =875K] 10
Carbohidratos 27g 9

Proteinas 9.0g 12
Grasas totales 7.1g 13
Grasas saturadas 3.2g 15
Grasas trans Og -

Fibra alimentaria 0g 0
Sodio 736mg 31

*% Valores Diarios con base a una dieta de 2000kcal u 8400KJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energéticas.




Informacion logistica

-Embalaje primario: Film de PEBD.

-Embalaje secundario: Caja de carton.

-Contenido Neto: 413g

-Vida util y condiciones de conservacion: A temperatura de congelaciéon -182C: hasta fecha de
vencimiento (1 afio).

En congelador a -42C: 1 semana.

A temperatura de refrigeracién por debajo de 72C: 48 horas.

Una vez descongelado, no volver a congelar.

Envasado en atmosfera modificada (70% N2/30%CO).

-Fecha de elaboracién: dd/mm/aa

-Fecha de vencimiento: dd/mm/aa

-Lote N2: XXX (segun calendario juliano).

-Elaborado por: Dos Orientales SAS. Chana 2024. Montevideo, Uruguay.

-Fabricado en: Uruguay.

-1.M. Reg. S.R.A. N° 33802/9

-Cédigo de barras: 7730101002506

Sustancias alergénicas

El producto contiene gluten y productos lacteos.



